ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору оказания услуг № 295 от 15.03.2021

	г. Санкт-Петербург
	23.04.2021

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Гамма», именуемое в дальнейшем Подрядчик, в лице генерального директора Викторова Виктора Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице генерального директора Воронова Андрея Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Изложить пункт 3.2 Договора оказания услуг № 295 от 15.03.2021 в следующей редакции:
3.2 Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги в размере 150 000,00 (ста пятидесяти тысяч рублей 00 копеек) в течение 30 дней со дня приемки оказанных услуг и подписания акта об оказании услуг.
2. На время отсрочки, сумма подлежащая оплате признается коммерческим кредитом. На сумму отложенного платежа начисляются проценты в размере 5% годовых. Проценты начисляются за каждый день отсрочки платежа начиная со дня, следующего за днем сдачи-приемки оказанных услуг и до дня (включительно) произведения полной оплаты. Проценты за пользование коммерческим кредитом уплачиваются единовременно, одновременно с окончательной оплатой по договору.
3. Остальные условия Договора остаются без изменений.
4. Соглашение является неотъемлемой частью Договора оказания услуг № 295 от 15.03.2021 и действует с момента подписания обеими сторонами
5. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой Стороны.

	Подрядчик
	Заказчик

	ООО «Гамма»

___________________В.В. Викторов
	ООО «Clubtk.ru»

_______________А.В. Воронов